
令和 2 年 4 月 6 日 

認知症対応型通所介護ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑふじの花荘 

ご利用者・ご家族 各位 

グループホームふじの花荘 

施設長 太田 和佳 

 

 

新型コロナウイルス感染予防におけるサービス利用について 

（お願い） 

 

時下、皆様益々御清栄の事と存じ上げます。 

日頃より当法人運営にご協力とご利用をいただきありがとうございます。 

さて、報道等にもありますが、新型コロナウイルス感染者が鶴岡市内に発生

いたしました。当法人内の利用者、職員からの発生は本日（令和 2 年 4 月 6 日）

時点ではありませんが、入居事業所における感染予防の観点から、当グループ

ホームのデイサービス利用を下記の期間受け入れ中止させていただきます。ご

利用者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願い

致します。 

 

記 

 

グループホームふじの花荘 

デイサービス利用受け入れ中止期間 

 

令和 2 年 4 月 7 日（火）～令和 2 年 4 月 20 日（月） 

 

 

なお、今後地域での感染状況や行政指導に基づき対応に変更があり得ます。

その場合は改めてご連絡差し上げますのでご了承ください。 

 

 


